令和５年９月２６日

保護者各位

                          新潟県立長岡商業高等学校長

                           大島 博文

長商祭（文化祭）のご案内

 初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の

教育活動に、ご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、今年度も長商祭を開催することとなり、有尚会（生徒会）を中心に生徒一同張り切

って準備しております。

 つきましては、長商祭で活躍する生徒の生き生きとした姿をご覧いただきたく、皆様のご

来校を心よりお待ちし、ご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和５年１０月７日（土） 一般公開 １０：００～１４：００

２ スローガン  『士魂商祭 ～ 質こそが我が強み ～ 』

３ 内  容  全クラスやクラブ・教科などによる展示や販売等の催し物及びステージ

発表など

４ お 願 い  駐車場が手狭なため、お車での来場はご遠慮ください。

         スリッパをご持参ください。

          入口は生徒玄関をご利用ください。

５ 授業日振替  土曜日登校のため１０月１０日（火）を代休とします。

担当 佐藤 修

電話 0258-35-1502（代）